
PACHET MATERIALE CURATENIE 2

I.D.: 75448791

Data publicarii	17.11.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.223,15 RON - 1.223,15 RON

Descriere: denumire produs cantitate pret total domestos 14 10,08 141,12 clorom pastile 4 37,81 151,24 detergent vase 3 l 3 37,81 113,43 bureti vase 10 buc 3 10,08 30,24 bureti vase inox 6 5,04 30,24 detergent geam 10 l 2 52,10 104,20 servetele umede 13 6,72 87,36 saci menajeri 35 l 30 4,20 126 saci menajeri 60 l 30 5,46 163,80 saci menajeri 120 l 21 10,08 211,68 faras cu coada 4 15,96 63,84 total fara tva 1223,15
